[image: image1.jpg]N

KHANH HOA books

Gieo mam tri thire Viét

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------***--------

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN
(Về việc nhận chỉ trả cổ tức bằng tiền mặt - niên độ tài chính năm 2021)
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT HÀNH SÁCH KHÁNH HÒA

Tên cổ đông:

Giấy CNĐK Doanh nghiệp/CMND/CCCD số:

Ngày cấp:………………
Nơi cấp: …………………………..
Địa chỉ/Trụ sở chính:

Mã số cổ đông:

Đề nghị Công ty Cổ phần Phát Hành Sách Khánh Hòa thanh toán tiền chi trả cổ tức bằng tiền mặt - niên độ tài chính năm 2021 theo thông tin tài khoản dưới đây:

Tên tài khoản thụ hưởng:

Số tài khoản:

Ngân hàng:

Cổ đông: ………………….. hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã cung cấp nêu trên.

Công ty Cổ phần Phát hành Sách Khánh Hòa sau khi thanh toán đầy đủ tiền cổ tức - niên độ tài chính năm 2021 vào tài khoản thụ hưởng nêu trên là đã thực hiện đầy đủ nghĩa vụ đối với cổ đông ……………… và cổ đông sẽ không có bất cứ khiếu nại, khiếu kiện nào đối với Công ty.

	Nha trang, ngày ….tháng…. năm 2022
Cổ đông